
Р Е С П У Б Л И К А Т А Т А Р С Т А Н
Т А Т А Р С Т А Н Р Е С П У Б Л И К А С Ы

Г Л А В А  С А Б И Н С К О Г О С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А Р А Й О Н Ы Б АШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

/я /л. лл> 1 г № /г.

Об организации новогодних мероприятий 
в Сабинском муниципальном районе

В целях создания условий для активного отдыха населения в период 
новогодних праздников, учитывая мнение общественности и родителей

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить районный конкурс “Лучшее оформление новогодней елки”.
2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и 

проведению новогодних мероприятий (далее -  оргкомитет) согласно 
приложению.

3. Оргкомитету: *
- разработать Положение районного конкурса “Лучшее оформление 

новогодней елки”;
- разработать план работы по подготовке и проведению новогодних 

мероприятий;
- составить смету расходов для награждения победителей и призёров 

районного конкурса.
4. Рекомендовать:

Руководителям предприятий, учреждений, организаций, 
образовательных, культурных и спортивных учреждений, частным 
предпринимателям, товариществам собственников жилья, муниципальным 
образованиям, крестьянско-фермерским хозяйствам обеспечить участие своих 
коллективов на районном конкурсе “Лучшее оформление новогодней елки”;

Филиалам АО “ТАТМЕДИА” Телерадиокомпания “Саба 
дулкыннары” (Мубаракова А.Г.) и Редакция газеты “Саба тацнары” (Исмагилов 
Р.Г.) освещать ход подготовки и итоги районного конкурса;

Исполнительному комитету Сабинского муниципального района 
изыскать финансовые средства для награждения победителей районного 
конкурса.



5. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
Сабинского муниципального района Ьйр://заЬу.1;а1агз1;ап.ги.

6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
Ишниязова М.Р., Руководителя Исполнительного комитета Сабинского 
муниципального района.

Р.Н. Минниханов



Утвержден 
постановлением Г лавы 

Сабинского муниципального района 
№ - /У ^ /Т ^ от <70. /Д  , 2018 г.

Состав
организационного комитета по подготовке и проведению 

новогодних мероприятий

Каримов М.Р.

Члены комиссии: 
Багманов М.М.

Валиева Т.Р. 
Валимухаметова Ф.Р.

Гайнетдинов Ш.А.

Г алимзянов Р.Х.

Гарипов И.Р.

Гиззатуллин В.Н. 

Загидуллин Р.Ф. 

Закирзянов Р.Р. 

Закиров И.Г. 

Исмагилов В.Ш. 

Исмагилов Р.Г.

- заместитель Руководителя Исполнительного комитета - 
Руководитель Аппарата Исполнительного комитета 
Сабинского муниципального района, председатель 
оргкомитета;

- Заместитель руководителя Исполнительного комитета 
по экономике - начальник отдела экономики;
- индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Руководитель Территориального отделения 
Департамента казначейства Министерства финансов 
Республики Татарстан Сабинского района (по 
согласованию);
- Председатель правления Сабинского районного союза 
потребительских обществ (по согласованию);
- Начальник участка - руководитель Сабинского офиса 
клиентского обслуживания филиала ОАО 
“Татэнергосбыт” Елабужское отделение (по 
согласованию);
- Начальник отдела по делам молодежи и спорту 
Исполнительного комитета Сабинского муниципального 
района;
- Руководитель-лесничий ГКУ “Сабинское лесничество” 
(по согласованию);
- Начальник отдела культуры Исполнительного комитета 
Сабинского муниципального района;

Заместитель Главы Сабинского муниципального 
района;
- Начальник ФГКУ “129 Пожарная часть” ФПС по РТ 
(Сабинский МР) (по согласованию);
- Начальник отдела МВД России по Сабинскому району 
(по согласованию);
- Директор филиала АО “Татмедиа” редакции газеты 
“Саба таннары” (по согласованию);



Кутдусов И.И.

Мубаракова А.Г. 

Сунгатов Ш.А. 

Талипов И.И.

Тимергалиев Н.Н. 

Хабибуллин И.Г. 

Хузин М.М.

Шакиров И.Ф.

Юсупов М.Р.

Главы сельских и 
согласованию).

- Заместитель Руководителя Исполнительного комитета 
Сабинского муниципального района по 
инвестиционному развитию и поддержки 
предпринимательства;
- Директор филиала АО “Татмедиа” телерадиокомпания 
“Саба дулкыннары” (по согласованию);

Председатель Финансово-бюджетной палаты 
Сабинского муниципального района;
- Начальник Сабинских районных электрических сетей 
филиала “Елабужские электрические сети” ОАО 
“Сетевая компания” (по согласованию);
- Директор ОАО “Шеморданское МПП ЖКХ Сабинского 
района” (по согласованию);

Директор АО “Сабинское МПП ЖКХ” (по 
согласованию);
- Начальник отдела социальной защиты Министерства 
труда, занятости и социальной защиты РТ в Сабинском 
муниципальном районе (по согласованию);

Начальник МКУ “Управление образования 
Исполнительного комитета Сабинского муниципального 
района”;

Главный врач ГАУЗ “Сабинская ЦРБ” (по 
согласованию);

заместитель главы Сабинского городского поселения (по


